Quotiens Si plures vna s̄nīa cōdēnāt q̄ ibet in virili tenet i nō insolidū b̄ d. Nō q̄ diri i summario i rō esse p̄t f̄m Ia. de are. doct. i. Bar. i. Saly. in d. l. i. E si plures vna sen. q̄ copula i dividit iter p̄tes. vt. l. reos. ḡ. cū in tabulis. s̄. de duo. reis. igit. vñ. si f̄m dō. me. Jo. ista rō nō ē ḡnialis q̄ nō procederet qñ iudex in s̄nīa sua simpliciter cōdēnasset cōtentos i noīatos in libello ad. c. q̄ i s̄nīa nō eēt copula i igit. vñ. i id dicit q̄ melior ē rō q̄ i s̄nīa quasi cōtrahit. vt. l. iii. ḡ. idem scribit. s̄. de pecul. ideo sicut qñ plures se obligant si plieiter pro parte in dubio vident se obligare vt d. ḡ. cū in talibꝝ. ita vñ qñ p̄ q̄si cōtractū s̄nīe plures se obligant b̄ p̄t ex primeua obligatōe teneret i hodie etiam teneant insolidū i ista ē generalior rō b̄ p̄ma bar. i doct. possit ab ista obiectione saluari q̄ in s̄nīa bñdo relatōez ad libellū i in libello erāt noīati titiū i seyus ḡ ista dictio i apposita in libello vñ repetita et virtualiter inesse in s̄nīa. vt. l. asse toto. de bere. iſtū. facit q̄d nō. Bar. i doct. in. l. ait pretor. ḡ. i. s̄. de re iudi. i dixi plene s̄. de a. ctio. ḡ. curare. vel die f̄m Raph. q̄ rō ē q̄ inspecta qualitate sermonis pluralis nū nō fit resolutio in singularitates q̄ nō se quīt cōdēno titiū i seyū ad. c. ḡ. titiū tenet ad. c. i seyus ad. c. pluralis enī sermo de se

nō refert ad singularitatem nō enim sequitur titus et seyus ferunt lapide quod titus per se fere lapide et seyus per se facit pro eo h[ab]et ipse non alleget quod non glo. in. l. si pluribus. in p[ro]n. s. de leg. iij. **N**on quod ex sua possunt constitui duo rei quod index agit ut quod plures insoliti duum cedent ad eandem sumam sicut etiam plures rei constitutum in testo vel in tractu ut l. i. et iij. et p[ro]t[er]v. s. de duo. reis. l. si ex toto s. i. de lega. i. et l. si titio aut seyo. de leg. iij. et bar. et Saly. et doct. in d. l. i. C. si plures una sua. et l. cedent. s. de duo. reis. cu[m] ibi non. Non sim ange. quod in sententiis non inspicimus formam libelli si potius formam ipsorum suorum nam h[ab]et plures covenienter insolitum eodem libello quod fieri potest sine dubio si est apposita clavis quod agens unica solutio sit tractus iuxta non. per gl. in. l. si ex mādato titus s. paulus. s. mā. de qua clavis plene dixi insti. de actio. s. i. si clavis libelloz et tunc si postea simpliciter cedent non inspicimus libelli forma si sua cōvenatorie nam quilibet tenetur in virilem extutum suum cu[m] per illa intelligentem viriliter cedentem ut hic et l. i. C. si plures una sen. et p[ro]t[er]v. singulariter limitantur quod h[ab]et in. l. ut fundus eorum dividendo. vix quod sua o[mn]ia p[ro]t[er]v. sit formis libello et id quod dicitur quod p[ro]t[er]v. pronunciari super totum. vt. l. in h[ab]et iudicio. fa. heret. et h[ab]et in tex. et gl. et ibi docto. in. l. i. C. si aduer. re iudi. quod illa procedunt respectu rei personarum et summe in iudicium deducunt. secundum respectu qualitatis adiecte in libello utputa insolitum. ita eleganter dicit Bar. in d. l. i. C. si plures una sua. et domini mei hic quod perpetuo tene menti. circa quod vide quod scripsi in d. s. cura re. Nec ob. si dicatur simili predicta sua cedentaria prodest reo contra. l. cedenter. de exceptio. rei iudi. quoniam Rendent doct. hic et in d. l. i. quod istud esse verum si agatur ex sua ut d. l. iij. s. idem scribit. si si ageret actio p[ro]meua que non est per suorum sublata ut. l. alia. de noua. et l. iij. de exceptio. rei iudi. et l. iij. s. si ex coniunctio. s. de re iudi. tunc quilibet teneretur insolitum ut per tebat. cautela quod erit in practica quod agas primaria actio insolitum et ad tuum probatorem quod non possit tradicere producas tuam suorum non ad finem ut ex dicta sua ab eis exigas factum quod non. Bar. in sil' i. l. i. in fi. s. iudi. sol. quod non. **I**n gl. in s. personas. in fi. dic bar. et cetero docto. reprobatur glo. quod ergo esse unica sua et unica ea unica est iudicium sufficere una appellatio ar. s. s. prox. h[ab]et Ray. saluat glo. quod licet appello unde cum victoria p[ro]sit alteri ut. l. iij. C. si unum ex pluribus. non tamen o[mn]es videtur appellasse ut est tex. i. l. ab executori

s. alio. ibi atque si ipse appellasset. s. co. viii sim Jo. de anna. potest saluari glo. quod licet sit unica sua non tamen appetit quod sit idem negotium et eadem causa defensionis quod possibile est quod habent diuersas causas defensionis igitur ut l. in. s. certum. s. eo. si tu predicta intelligas h[ab]et quod h[ab]et. s. prox. s. In glo. ad pres. in fi. ad uertas quod iste tex. patitur plures limitaciones quod per videantur per parte cedentem vero est nisi verba legis super obligatio disponentur versus super officio suum nam tunc in dubio non habet intelliguntur simili nam p[ro]cedentis oblationis ut. l. miles. s. i. ff. de re iudi. et ibi h[ab]et non. bar et Dang. et Jo. de imo. i. l. paulus respondit. eo. tunc predicta sunt vera in sua cedentia secus in adiudicatoria nam si pluribus adiudicantur fines agros cuius adiudicantur pro portione prediali et non pro virili ut est tex. non. i. l. iij. s. si aliter fundus. s. finium regis per sua fertur predio. l. qui in aliena. s. si. de neg. gest. ita dixit Bal. in. l. i. C. si plures una sen. **C**eterum etiam simili bal. ibi limitantur h[ab]et per procedit iure divisibili secus in dividuis ut. ff. de euict. l. rem hereditaria. et ff. de ne. gest. l. qui in aliena. s. si. **4** simili Bal. ibi h[ab]et vero quod illi cetera quos aguntur sunt p[ro]cessus eiusdem obligatio vel damnifici secus si non sint collegi ut si sunt plures obligati ex maleficio nam tunc quilibet viri cedentatus isolidum ad meram penam ut non. Inno. in. c. situatus. de rel. domi. et facit. l. ite mella. s. si plures. s. ad. l. acqui. et l. i. C. de ced. fur. **5** simili Bal. ibi predicta etiam sunt vera in sua secus in precepto executivo p[ro]t[er]v. super instrumento quod h[ab]et parata executione super quod iudex non fert sua si solus precipit nam non vir inter eos dividere quod est mere executionem et sic vir per preceptum factum insolitum sicut contractus et obligatio est insolitum et est ratio quia dictum preceptum fit in executione dicti ceteri actus. It[em] per iterlocutoriam non sit novatio sed tamen per dissimilitudinem et h[ab]et sequitur Rapha. in d. l. paulus. Rendet. s. Saly. in d. l. i. dicit quod non precipit istam dictam si ceteritas exprimat in precepto utputa precipimus titio et seyo quod soluat. c. gayo ubi autem ceteritas in precepto non sit expressa dicit dictum Bal. fore vero si ego credo id distinctor dictum bal. fore verius quod per eo ipso quod index omittit executionem dicti precepti ceteri in instrumento et mandat solvi ut in dicto precepto dicti in instrumento continet necessarium sequitur quod omnino modum relationem habuit ad obligatio nem si obligatio est insolitum igitur et relationem. ut. l. assesse toto. cu[m] si. de bere. insti. et predicta